MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0069/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores e a estudante abaixo relacionados, para

constituírem sob a presidência do primeiro, Comissão de Planejamento do Retorno às Atividades
Presenciais do Câmpus Guarulhos.

Representantes docentes:
Diego Azevedo Siviero
Aline Binato Neufeld
Antonio Angelo de Souza Tartaglia
Antonio Luis Mometti
Fabiana Fernandes de Freitas Brandão
Rodrigo Sislian

Representantes técnico-administrativos:
Celso Antonio Sobral
Pérola Juliana de Abreu Medeiros
Rafael de Souza Ramalhaes Feitosa

Representante discente:
Kauan Cunha da Silva
Mariana Silva dos Santos

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-06-01T20:26:04-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro